
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3073

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Медведева Юлия Александровна ДП-3073-187866 от 30.09.2022
6) Ярославцева Юлия Владимировна ДП-3073-189116 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Новикова 
Анна

Хохлина О.И., 
Климентьева 
М.С.

Пешеходный переход 3 место ДП-3073-
187861

2 Мульцин 
Тимофей

Шелудкова 
Алла 
Владимировна

«АЗБУКА ПЕШЕХОДА» 1 место ДП-3073-
188085

3 Каплунас 
Павел

Ирина 
Александровна 
Карновская

Безопасность на дороге 1 место ДП-3073-
188407

4

учащиеся 
7"А", 8"Б"кл. 
"Школы-
интерната 
№7"., пос. 
Б.Исаково

Толис Елена 
Владимировна "Дорога без опасности" 1 место ДП-3073-

188493

5
группа 
учащихся 
9"В"кл.

Толис Елена 
Владимировна

Правила движения достойны 
уважения 1 место ДП-3073-

188502



6 Ильин Егор 
Олегович

Марнавкина 
Юлия 
Вячеславовна

Безопасная дорога 1 место ДП-3073-
188573

7 Григорьева 
Василиса

Истомина 
Ольга 
Викторовна

Наш друг Светофор 2 место ДП-3073-
188643

8 Марценюк 
Виктория

Истомина 
Ольга 
Викторовна

Наш помощник Светофор 1 место ДП-3073-
188644

9
Воспитанники 
группы 
"Ромашки"

Усанова Анна 
Николаевна Помощники пешехода 1 место ДП-3073-

188722

10 Сарафанова 
Регина

Макурина 
Алёна 
Александровна

Светофор 1 место ДП-3073-
188784

11 Каролина 
Бирюкова

Лютикова 
Ирина 
Викторовна

Авария 1 место ДП-3073-
188806

12 Головнина 
Аня

Иваницкая 
Наталья 
Петровна

Что нам очень принесла 1 место ДП-3073-
188958

13
Воспитанники 
группы 
"Ромашки"

Усанова Анна 
Николаевна Наш помощник "Светофор" 1 место ДП-3073-

189022

14 Шевченко 
Макар

Махонина 
Ольга 
Викторовна

Азбука пешехода 2 место ДП-3073-
189289

15
группа 
"Любознайки 
"

Колмакова 
О.В, Кулакова 
С.П.

"Красный, жёлтый, зелёный!" 1 место ДП-3073-
189392

16 Щербина 
Виктория

Юшкина 
Анастасия 
Викторовна

"Азбука пешехода 1 место ДП-3073-
189398

17 Могильникова 
Арина

Форофонтова 
Елена 
Валерьевна

"Осторожно- пешеход" 1 место ДП-3073-
189493

18 Пономарев 
Михаил

Мордвина 
Евгения 
Резовна

Соблюдайте правила ПДД 1 место ДП-3073-
189633

19 Рябцева Даша
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Осторожно, дорога! 2 место ДП-3073-
189687

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


